

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	TREJO GONZALEZ GUADALUPE SOLEDAD		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	15,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	9	meses	
Pago Fijo:		\$1,028.90	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	18,520.22	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1116029

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de marzo de 2018	15,000.00	300.00	48.00	680.90	1,028.90	14,319.10
2	31 de marzo de 2018	14,319.10	286.38	45.82	696.70	1,028.90	13,622.40
3	15 de abril de 2018	13,622.40	272.45	43.59	712.86	1,028.90	12,909.54
4	30 de abril de 2018	12,909.54	258.19	41.31	729.40	1,028.90	12,180.14
5	15 de mayo de 2018	12,180.14	243.60	38.98	746.32	1,028.90	11,433.82
6	30 de mayo de 2018	11,433.82	228.68	36.59	763.64	1,028.90	10,670.18
7	15 de junio de 2018	10,670.18	213.40	34.14	781.35	1,028.90	9,888.83
8	30 de junio de 2018	9,888.83	197.78	31.64	799.48	1,028.90	9,089.35
9	15 de julio de 2018	9,089.35	181.79	29.09	818.03	1,028.90	8,271.32
10	31 de julio de 2018	8,271.32	165.43	26.47	837.01	1,028.90	7,434.31
11	15 de agosto de 2018	7,434.31	148.69	23.79	856.43	1,028.90	6,577.89
12	31 de agosto de 2018	6,577.89	131.56	21.05	876.29	1,028.90	5,701.59
13	15 de septiembre de 2018	5,701.59	114.03	18.25	896.62	1,028.90	4,804.97
14	30 de septiembre de 2018	4,804.97	96.10	15.38	917.43	1,028.90	3,887.54
15	15 de octubre de 2018	3,887.54	77.75	12.44	938.71	1,028.90	2,948.83
16	31 de octubre de 2018	2,948.83	58.98	9.44	960.49	1,028.90	1,988.34
17	15 de noviembre de 2018	1,988.34	39.77	6.36	982.77	1,028.90	1,005.57
18	30 de noviembre de 2018	1,005.57	20.11	3.22	1,005.57	1,028.90	0.00
		Total	3,034.67	485.55	15,000.00	18,520.22	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.